

QuiaPEG återbetalar konvertibelt lån om ca 8 miljoner kronor

QuiaPEG Pharmaceuticals Holding AB ("QuiaPEG" eller "Bolaget") meddelar att Bolaget idag efter en ömsesidig överenskommelse genomfört en återbetalning av sammanlagt ca 8,2 MSEK avseende utestående konvertibelt lån inklusive ränta lämnat av Formue Nord Fokus A/S den 17 juli 2019. Förfallodagen för det aktuella konvertibla lånet var den 18 juli 2021. Medlen för återbetalning kommer huvudsakligen från en av QuiaPEG externt upptagen kredit om ca 8 miljoner kronor.

QuiaPEG har verkställt en återbetalning av det av Formue Nord Fokus A/S den 17 juli 2019 lämnade konvertibla lånet om ca 8 miljoner kronor med förfallodag den 18 juli 2021. De närmare villkoren för det aktuella konvertibla lånet framgår av Bolagets pressmeddelande av den 17 juli 2019. Utöver lånebeloppet regleras även upplupen icke betald ränta i samband med återbetalningen, vilket ger en sammanlagt likvid om ca 8,2 miljoner kronor.

I syfte att reglera konvertibelnen har Bolaget upptagit en extern kredit om motsvarande belopp på av styrelsen bedömda marknadsmässiga villkor med förfallodag den 31 december 2021. Sammantaget har styrelsen i Bolaget bedömt det fördelaktigt att kunna reglera det aktuella lånet i god tid före förfallodagen och samtidigt trygga den aktuella lånelikviden om 8 miljoner kronor till den 31 december 2021.

För ytterligare information kontakta:

Marcus Bosson
Verkställande direktör
Tel: +46 (0) 70 693 12 53
E-mail: marcus.bosson@quiapeg.com

Om QuiaPEG Pharmaceuticals Holding AB

QuiaPEG Pharmaceuticals Holding AB är ett utvecklingsbolag för läkemedel baserat på en patenterad drug delivery-plattform, Uni-Qleaver®. Bolaget utvecklar förbättrade och patenterbara former av läkemedel under utveckling eller som redan godkänts av läkemedelsmyndigheter. Dessa förfinade och bättre former av läkemedel bygger på Bolagets unika och patenterade teknologiplattform. Bolaget är listat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: QUIA). FNCA Sweden AB, +46(0)8-528 00 399 info@fnca.se, är bolagets Certified Adviser. För ytterligare information, vänligen besök www.quiapeg.com.

Denna information är sådan information som QuiaPEG Pharmaceuticals Holding är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2021-06-10 16:28 CEST.

Bifogade filer

[QuiaPEG återbetalar konvertibelt lån om ca 8 miljoner kronor](#)